檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國107年3月16日

發文字號：府教社字第1070053441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0053441A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送財團法人廣達文教基金會辦理「107年度廣達『設計

學習』計畫」相關資料，請學校踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年3月14日臺教師(一)字第1070036908號函

辦理、

二、檢附該會甄選計畫簡章1份，徵件時間即日起至107年4月3

0日止，簡章及申請表詳如附件，各項資料及文件可逕洽

該會網站(http://www.quanta-edu.org/#)或逕洽該會承辦

人吳亦婕(電話：02-2882-1612#66692)。

三、該會於107年4月22日假國立公共資訊圖書館辦理「106年

度廣達『設計學習』計畫-家鄉之美交流論壇」，成果展覽

展期自107年4月19日至5月27日，地址：台中市南區五權

南路100號，歡迎有興趣欲了解本計畫之教師踴躍參與。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-03-16
14:41:51

1070000903

嘉義縣立過溝國民中學

107/03/16